118/2011, all'accertamento, riscossione e 
versamento della somma di € 5.280,00 di cui alla predetta quietanza n. 57317 del 12 luglio 
2022. 

D E C R E T A 

Art. 1    Ai sensi del D.lgs. 118/2011 è accertata, riscossa e versata per l’esercizio finanziario 2022 
la somma di € 5.280,00 (cinquemiladuecentottanta/00) sul capitolo 7861 “Entrate 
derivanti dal pagamento delle tariffe da parte delle strutture sanitarie ai sensi dei commi 
1 e 2 dell’art. 51 della L.R. N. 9/21” capo 21 Salute, codice Siope E3.01.02.01.035, con 
la causale “SSR.CDE.2216 - FINISTERRE S.R.L.